
                              令和６年８月28日 

 保護者 各位 

                  愛媛県立松山南高等学校長 島瀬 省吾  

(砥部分校)                    

 

 

運動会当日の駐車場について 

            

 初秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動へ

格別の御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、運動会当日の駐車場につきましては、例年、校内の駐車台数が少なく、保護

者の皆様には御迷惑をおかけしておりましたが、今年度は「愛媛県産業技術研究所窯

業技術センター」の駐車場をお借りすることができましたのでお知らせします。 

つきましては、９月７日（土）（雨天の場合は翌８日(日)に順延）に開催いたしま

す運動会に、自家用車でお越しの際は、「愛媛県産業技術研究所窯業技術センター」

（砥部町大南337-6）の駐車場を御利用ください。原則として、校内への車両乗り入

れはできませんので、皆様の御理解、御協力のほどお願いいたします。 

また、普段パーキングパーミット制度を御利用の方は、利用者証を御提示の上、校

内に駐車してください。 

 なお、駐車スペースには限りがありますので、出来る限り公共交通機関の御利用や

乗り合わせをお願いいたします。 

 

 

 

 

砥部分校 

 
産業技術研究所 

窯業技術センター 砥部焼 

伝統産業会館 

パン屋晴れの日 

協和酒造株式会社 

坂村真民記念館 

駐車場入口 


